
ZARZĄDZENIE   NR 101/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 4.11.2016r. 
 

 

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości gminnych, położonych 

w Gorzykowie, Ruchocinku i Wiekowie, w drodze bezprzetargowej. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednol. Dz. U. z 2015r. poz. 1774/ i § 9 uchwały Rady Miejskiej Nr 

XXXII/329/02 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2002r. roku w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

na okres dłuższy niż trzy lata, /Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 94, poz. 2324  z 3 lipca 2002r., Nr 166, 

poz. 5010 z 17 grudnia 2002r. i Nr 56, poz. 1758 z 27 kwietnia 2005r. Nr 80, poz. 159 z 16 

maja 2008r./ zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Oddać w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat grunt, położony w Ruchocinku, 

w celu posadowienia garażu, na rzecz właściciela nakładów:  

- p. (*) ( część działki nr 388, o pow. 20 m2); 

Szczegółowe warunki określi umowa dzierżawy. 

 

§ 2. 

Oddać w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat nieruchomości gruntowe -

wykorzystywane rolniczo położone: 

- w Gorzykowie  – działki nr 11/1 o pow. 1,5300 ha, nr 174/2 o pow. 0,8300 ha i część działki 

nr 164 o pow. 0,2200 ha) 

- w Wiekowie – działka nr 12 o pow. 0,3100 ha, 

 Szczegółowe warunki określą umowy dzierżawy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 

 

 
(*) usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r., Nr 101, poz. 926 z późn. 
zm.) 


